
Ky 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 10.04.2007 nr 432 

Päevakeskus Kalda koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldmise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5., Tartu Linnavolikogu 20. 
novembri 1997. a otsuse nr 162 "Tartu linna asutuse Päevakeskus Kalda asutamine ja põhimääruse 
kinnitamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada alates 01. maist 2007. a Tartu linna asutuse Päevakeskus Kalda töötajate koosseis 
järgmiselt: 

Jrk Ametkoha nimetus Koosseisu üksused 

Halduspersonal 
1. 

Piirkonna inspektorid 
2. 

Hoolduspersonal 
3. 
4. 
5. 

Juhataja 

Inspektorid 

Hooldustöötajad 
Massöör 
Huvijuht 

1,0 

6,0 

45,0 
1,0 
1,0 

Kokku 54,0 

2. Tunnistada kehtetuks: 
2.1. Tartu Linnavalitsuse 16. aprilli 1998. a korraldus nr 1205 "Tartu linna asutuse Päevakeskus 
Kalda kooseisu kinnitamine"; 
2.2. Tartu Linnavalituse 13. oktoobri 1998. a korraldus nr 3009 "Tartu linna asutuse Päevakeskus 
Kalda koosseisu muudatuse kinnitamine"; 
2.3. Tartu Linnavalitsuse 09. septembri 2004. a korraldus nr 1582 "Tartu Linnavalitsuse hallatava 
asutuse Päevakeskus Kalda koosseisu muutmine". 

3. Korraldus jõustub 11. aprillil 2007. a. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

Skaneeritud: 25.01.13 



korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavaks tegemisest. 

Margus Hanson 
AMinnapea linnapea ülesannetes 

# / ,L42^^_ 
Helle Uusorg 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 25.01.13 


